Juzgado 78 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C.

De: Carlos Fernando Trujillo <ctrujillonavarro7 @gmail.com>
Enviado el: miércoles, 16 de noviembre de 2022 12:52 p. m.

Para: Juzgado 78 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C.
Asunto: APORTO LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO 2020-304
Datos adjuntos: DOC111522-11152022233537.pdf

Marca de seguimiento: Seguimiento

Estado de marca: Marcado

Buenos dias

Me permito adjuntar la liquidacion de crédito.

Proceso: 11001400307820200030400

DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA
DEMANDADO: MARLY ANDREA URENA PRECIADO

CARLOS TRUJILLO ABOGADOS S.A.S
Calle 109 No. 14 - 21 Oficina 202
Cel. 3227383287 Tel fijo 601-3001281




M'Senor

JUEZ 78 CI\I!L MUN!CIPAL .EUZGADO 60 PEQUENAS CGMPETENCIAS
- ‘.IVIU!.TIPLES DE BOGOTA

‘[ ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

| 'PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

| DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA
| DEMANDADO: MARLY ANDREA URENA PRECIADD

R -.RADICADO 11001400307820200030400

',lCARLOS FERNANDO TRUJELLO NAVA’RRO apoderado de la parte actoraen
referenma Identificado como aparece al pie de mi ﬁrma presento la [lqwdamén .
' de credlto del proceso en referenma ‘

Se adjunta al presente memonal detalle de Ia Ilqmdamon de crédito. -

o " Atentamente

e M///

CARLOS FERNANDO TRUJILLO NAVARRO
- C.C19. 258. 566 de Bogota ,
T P.29.556 del C.5de Ia judlcatura




JUZGADO 60 PEQUERAS CUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA
BANCO DE BOGOTA S.A V.S MARLY ANDREA URENA PRECIADO
2020-304
CUOTAS PAGARE NO. 453418427
La formula financiera utilizada en esta liquidacién, para convertir tasas efectivas anuales a
nominales, esta expresada asi: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL)Elevada

2 la(1/12)-1) x 12]. Liquidacion presentada en concordancia con el articulo 446 del Cadigo
General del Proceso

inisreses de Mora sobre el Capital

inicial

CAPITAL. : $ 8,573,038.31

Nesde Hasta Dias Tasz Mensual(%}
13/2/2020 29/2/2020 17 2120 3 102,290.77
1/3/2020 31/3/2020 31 2110 & 186,920.81
1/4/2020 30/4/2020 30 2.080 $ 178,319.20
11512020 31/5/2020 31 2.030 $ 179,833.77
11612020 30/6/2020 30 2.020 $ 173,175.37
14712020 31712020 31 2.020 $ 178,247.8%
1/8/2020 31/8/2020 31 2.040 $ 180,712.65
1/9/2020 30/9/2020 30 2.050 5 175,747.29
1/10/202C 31/110/2020 31 2.020 $ 178,947.89
1112020 30/11/2020 30 2.000 $ 171.460.77
11212020 31/12/2020 31 1.960 3 173,632.60
1H/2021 31172021 31 1.240 & 171,860.84
14212021 281212021 28 1.970 $ 157 ,629.60
11312021 317372021 3 1.950 $ 172,746.72
11412021 30/4/2021 30 1.940 $ 166,316.94
17512021 31/5/2021 31 1.930 $ 170,974.96
11612021 30/6/2021 30 1.930 $ 165,459,64
11712021 31712021 31 1.930 $ 170,974.96
1/8/2021 31/8/2021 31 1.840 5 171,860.84
1/9/2021 30/2/2021 30 1.930 3 165,459,.64
1/10/2021 31/10/2021 3 1.920 $ 170,089.08
111172021 30/11/2021 30 1.940 $ 166,316.94
111272021 31112120214 31 1.960 $ 173,632.60
11172022 31142022 31 1.980 3 175,404.36
11212022 281212022 28 2.040 $ 163,230.65
11312022 31/3/2022 31 2.060 $ 182,481.41
11412022 30/4/2022 30 2.120 $ 181,748.41
11672022 31/5/2022 31 2.180 $ 183,121.98
11612022 30/6/2022 30 2.250 $ 192,893.36
11712022 3TI2022 31 2.340 $ 207,296.07
182022 31/8/2022 31 2.430 $ 215,268.99
1/9/2022 30/9/2022 30 2.550 5 218,612.48
/1072022 31/10/2022 31 2.650 $ 234.758.37
/1172022 4/11/2022 4 2.650 $ 30,291.40
Total Intereses de Mora $ 5,899,136.25
Subiotal $ 14,472,174.58



RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

Capitai $ 8,573,038.31
Total Iniereses
Corrientes (+) $ 4,350,025.10
Total Intereses Mora (+} § 5,609,136.25
Abonos (-) $ 0.c0
TOTAL OBLIGACION  § 18,822 180.66
GRAN TOTAL
OBLIGACION $ 18,822,189.66

CAPITAL PAGARE NO. 453418427

La formula finangiera ulilizada en esta liquicacion, para convertir tasas efectivas anuales a
nominales, estd expresada asi: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL)Elevada
a la(1/12)-1) x 12]. Liquidacion presentada en concordancia con el articulo 446 dei Cddigo
General daf Proceso

Intereses de Rora sobie el Capital

Inicial
CAPITAL $ 14,836,219.0¢
Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)
3/3/2020 31/3/2020 29 2110 $ 302,609.42
11412020 30/4/2020 30 2.080 $ 308,593.36
1/5/2020 31/5/2020 31 2.030 $ 311,214.42
1/6/2020 30/6/2020 30 2.020 $ 299,691.63
1/712020 312020 31 2020 $ 309,681.35
1/8/2020 31/8/2020 31 2.040 $ 312,747.50
1/9/2020 30/9/2020 30 2.050 $ 304,142.49
111072020 31/10/2020 31 2.020 $ 309,681.35
1/11/2020 30/11/2020 30 2.000 $ 206,724.38
111212020 31/12/2020 31 1.980 $ 300,482.89
11112021 31112021 31 1.840 $ 207,416.74
11212021 281212021 28 1.970 3 272,788.62
1732021 311312021 31 1.850 $ 298,949.81
11412021 30/4/2021 30 1.940 $ 287,822.65
1/5/2021 31/512021 31 1.930 3 295,883.66
1162021 30/6/2021 30 1.930 $ 286,339.03
17712021 31/712021 31 1.830 $ 295,883.66
1/8/2021 31/812021 31 1.940 3 297 416.74
17912021 30/9/2021 30 1.8930 $ 286,339.03
1/10/2021 31/10/2021 31 1.920 $ 294,350.59
174172021 3071172021 30 1.840 $ 287,822.65
171212021 3171212021 31 1.860 & 300,482.89
1/1/2022 31/1/2022 31 1.980 $ 303,549.04
1/2/2022 281212022 28 2.040 $ 282,481.61
1/3/2022 31/3/2022 31 2.060 $ 315,813.65
1/4/2022 30/4/2022 30 2.120 $ 314,527.84
1/6/2022 31/5/2022 31 2.180 $ 334,210.56
1/8/2022 30/6/2022 30 2.250 $ 333,814.93
11712022 31712022 31 2.340 $ 358,739.78
1/8/2022 31/8/2022 31 2.430 § 372,537.46
1/2/2022 30/9/2022 30 2.550 8 378,323.59



1110/2022 31/10/2022 31 2.650 $ 406,265.13
1/11/2022 4/11/2022 4 2.650 $ 52,421.31
Total Intereses de Mora % 10,009,749.76
Subtotal 3 24,845,068.85

RESUMEN DE LA LIGUIDACION DEL CREDITO

Capitai $ 14,836,219.09
Total Iniereses
Corrientes (&) $ 0.00
Total Intereses Mora (+) 10,008,749.76
Abonos (-} $ 0.00
TOTAL OBLIGACION  § 24,845,968.85
GRAN TOTAL
OBLIGACION $ 24.,845,068.85

CAPITAL PAGARE NO, 1033682440

La farmula financiera utilizada en esta liquidacion, para convettir tasas efectivas anuales a
nominales, esta expresada asi: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL)Elevada
ala(1/12)-1) x 12]. Liquidacién presentada en concordancia con el articulo 446 del Codigo
General del Proceso

Intereses de Mora sobre el Capital

Inicial
CAPITAL $ 2,703,180.00
Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)
3/3/2020 31/3/2020 29 2.110 $ 55,135.86
1/4/2020 30/4/2020 30 2.080 $ 56,226.14
1762020 31/5/2020 31 2.030 $ 56,703.71
1/6/2020 30/6/2020 30 2.020 $ 54,604.24
11712020 311712020 3 2.020 5 56,424.38
1/8/2020 31/8/2020 H 2.040 $ 56,983.03
1/9/2020 30/9/2020 30 2.050 $ 55,415.19
1/10/2020 31/10/2020 31 2.020 $ 56,424.38
/1172020 30/11/2020 30 2.000 $ 54,063.60
171212020 31/12/2020 31 1.980 $ 54,748.41
11172021 31/1/2021 3 1.940 $ 54,189.75
11212021 28/2/2021 28 1.970 $ 49,702 .47
11372021 31/3/2021 3 - 1.950 $ 54.469.08
1/4/2021 30/4/2021 30 1.840 ] 52,441.69
1/5/2021 31/5/2021 31 1.930 5 53,1042
1/6/12021 30/6/2021 30 1.930 $ 52,171.37
1/7/2021 31772021 3 1.930 3 53,910.42
1/8/2021 31/8/2021 31 1.940 $ 54,189.75
11972021 30/9/2021 30 1.930 $ 52,171.37
11072021 31/10/2021 31 1.920 $ 53,631.09
171172021 30/41/2021 30 1.940 5 52,441.69
171212021 311272021 31 1.960 $ 54,748.41
11112022 31/1/2022 31 1.980 $ 55,307.06
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RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

Capital
Total Intereses
Gorrientes (t)

Total Intereses Mora {+}

Ahonos (-)

28
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.31

31

30
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TOTAL OBLIGACION

GRAN TOTAL
OBLIGACION

Total Interases de Mora
Subtotal

$
$
3

$
$
$

2.040
2.080
2120
2.180
2.250
2.340
2430
2.550
2.650
2.650

2,703,180.00

0.00
1,823,790.50
.00
4,526,870.50

4,526,970.50

51,468.55
57,541.69
57,307.42
60,893.63
50,821.55
65,362.89
67,876.55
68,831.09
74,022.08
9,551.24
1,823,790.50
4,526,870.50
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