Juzgado 78 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C.

De: Carlos Fernando Trujillo <ctrujillonavarro7@gmail.com>

Enviado el: miércoles, 16 de noviembre de 2022 12:52 p. m. **Para:** Juzgado 78 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C.

Asunto: APORTO LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO 2020-304

Datos adjuntos: DOC111522-11152022233537.pdf

Marca de seguimiento:SeguimientoEstado de marca:Marcado

Buenos días

Me permito adjuntar la liquidación de crédito.

Proceso: 11001400307820200030400

DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTÁ

DEMANDADO: MARLY ANDREA UREÑA PRECIADO

<u>CARLOS TRUJILLO ABOGADOS S.A.S</u> <u>Calle 109 No. 14 - 21 Oficina 202</u> Cel. 3227383287 Tel fijo 601-3001281

Señor

JUEZ 78 CIVIL MUNICIPAL - JUZGADO 60 PEQUEÑAS COMPETENCIAS MULTIPLES DE BOGOTA

Ε.

S

D.

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO
PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA
DEMANDADO: MARLY ANDREA UREÑA PRECIADO

RADICADO: 11001400307820200030400

CARLOS FERNANDO TRUJILLO NAVARRO, apoderado de la parte actora en referencia, identificado como aparece al pie de mi firma, presento la liquidación de crédito del proceso en referencia.

Se adjunta al presente memorial, detalle de la liquidación de crédito.

Atentamente,

CARLOS FERNANDO TRUJILLO NAVARRO

Shuf Hoff

C.C19.258.566 de Bogotá

T.P.29.556 del C.S de la judicatura

JUZGADO 60 PEQUEÑAS CUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA

BANCO DE BOGOTA S.A V.S MARLY ANDREA UREÑA PRECIADO

2020-304

CUOTAS PAGARÉ NO. 453418427

La fórmula financiera utilizada en esta liquidación, para convertir tasas efectivas anuales a nominales, está expresada asi: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL)Elevada a la(1/12)-1) x 12]. Liquidación presentada en concordancia con el artículo 446 del Código General del Proceso

intereses de Wora sobre el Capital Inicial

CAPITAL.			•	\$ 8,573,038.31
Desde	Hasta	Dias	Tasa Mensual(%)	
13/2/2020	29/2/2020	17	2.120	\$ 102,990.77
1/3/2020	31/3/2020	31	2.110	\$ 186,920.81
1/4/2020	30/4/2020	30	2.080	\$ 178,319,20
1/5/2020	31/5/2020	31	2.030	\$ 179,833.77
1/6/2020	30/6/2020	30	2.020	\$ 173,175.37
1/7/2020	31/7/2020	31	2.020	\$ 178,947.89
1/8/2020	31/8/2020	31	2.040	\$ 180,719.65
1/9/2020	30/9/2020	30	2.050	\$ 175,747.29
1/10/2020	31/10/2020	31	2.020	\$ 178,947.89
1/11/2020	30/11/2020	30	2.000	\$ 171,460.77
1/12/2020	31/12/2020	31	1.960	\$ 173,632.60
1/1/2021	31/1/2021	31	1.940	\$ 171,860.84
1/2/2021	28/2/2021	28	1.970	\$ 157,629.60
1/3/2021	31/3/2021	31	1.950	\$ 172,746.72
1/4/2021	30/4/2021	30	1.940	\$ 166,316.94
1/5/2021	31/5/2021	31	1.930	\$ 170,974.96
1/6/2021	30/6/2021	30	1.930	\$ 165,459.64
1/7/2021	31/7/2021	31	1.930	\$ 170,974.96
1/8/2021	31/8/2021	31	1.940	\$ 171,860.84
1/9/2021	30/9/2021	30	1.930	\$ 165,459.64
1/10/2021	31/10/2021	31	1.920	\$ 170,089.08
1/11/2021	30/11/2021	30	1.940	\$ 166,316.94
1/12/2021	31/12/2021	31	1.960	\$ 173,632.60
1/1/2022	31/1/2022	31	1.980	\$ 175,404.36
1/2/2022	28/2/2022	28	2.040	\$ 163,230.65
1/3/2022	31/3/2022	31	2.060	\$ 182,491.41
1/4/2022	30/4/2022	30	2.120	\$ 181,748.41
1/5/2022	31/5/2022	31	2.180	\$ 193,121.98
1/6/2022	30/6/2022	30	2.250	\$ 192,893.36
1/7/2022	31/7/2022	31	2.340	\$ 207,296.07
1/8/2022	31/8/2022	31	2.430	\$ 215,268.99
1/9/2022	30/9/2022	30	2.550	\$ 218,612.48
1/10/2022	31/10/2022	31	2.650	\$ 234,758.37
1/11/2022	4/11/2022	4	2.650	\$ 30,291.40
			Total Intereses de Mora	\$ 5,899,136.25
			Subtotal	\$ 14,472,174.56

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO

Capital	\$ 8,573,038.31
Total Intereses	•
Corrientes (+)	\$ 4,350,025.10
Total Intereses Mora (+)	\$ 5,899,136.25
Abonos (-)	\$ 0.00
TOTAL OBLIGACIÓN	\$ 18,822,199.66
GRAN TOTAL	
OBLIGACIÓN	\$ 18,822,199.66

CAPITAL PAGARÉ NO. 453418427

La fórmula financiera utilizada en esta liquidación, para convertir tasas efectivas anuales a nominales, está expresada asi: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL)Elevada a la(1/12)-1) x 12]. Liquidación presentada en concordancia con el artículo 446 del Código General del Proceso

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial CAPITAI

CAPITAL				\$ 14,836,219.09
Desde	Hasta	Dias	Tasa Mensual(%)	
3/3/2020	31/3/2020	29	2.110	\$ 302,609.42
1/4/2020	30/4/2020	30	2.080	\$ 308,593.36
1/5/2020	31/5/2020	31	2.930	\$ 311,214.42
1/6/2020	30/6/2020	30	2.020	\$ 299,691.63
1/7/2020	31/7/2020	31	2.020	\$ 309,681.35
1/8/2020	31/8/2020	31	2.040	\$ 312,747.50
1/9/2020	30/9/2020	30	2.050	\$ 304,142.49
1/10/2020	31/10/2020	31	2.020	\$ 309,681.35
1/11/2020	30/11/2020	30	2.000	\$ 296,724.38
1/12/2020	31/12/2020	31	1.960	\$ 300,482.89
1/1/2021	31/1/2021	31	1.940	\$ 297,416.74
1/2/2021	28/2/2021	28	1.970	\$ 272,788.62
1/3/2021	31/3/2021	31	1.950	\$ 298,949.81
1/4/2021	30/4/2021	30	1.940	\$ 287,822.65
1/5/2021	31/5/2021	31	1.930	\$ 295,883.66
1/6/2021	30/6/2021	30	1.930	\$ 286,339.03
1/7/2021	31/7/2021	31	1.930	\$ 295,883.66
1/8/2021	31/8/2021	31	1.940	\$ 297,416.74
1/9/2021	30/9/2021	30	1.930	\$ 286,339.03
1/10/2021	31/10/2021	31	1.920	\$ 294,350.59
1/11/2021	30/11/2021	30	1.940	\$ 287,822.65
1/12/2021	31/12/2021	31	1.960	\$ 300,482.89
1/1/2022	31/1/2022	31	1.980	\$ 303,549.04
1/2/2022	28/2/2022	28	2.040	\$ 282,481.61
1/3/2022	31/3/2022	31	2.060	\$ 315,813.65
1/4/2022	30/4/2022	30	2.120	\$ 314,527.84
1/5/2022	31/5/2022	31	2.180	\$ 334,210.56
1/6/2022	30/6/2022	30	2.250	\$ 333,814.93
1/7/2022	31/7/2022	31	2.340	\$ 358,739.78
1/8/2022	31/8/2022	31	2.430	\$ 372,537.46
1/9/2022	30/9/2022	30	2.550	\$ 378,323.59

1/10/2022	31/10/2022	31	2.650	\$ 406,265.13
1/11/2022	4/11/2022	4	2.650	\$ 52,421.31
			Total Intereses de Mora	\$ 10,009,749.76
			Subtotal	\$ 24,845,968.85

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO

Capital	\$ 14,836,219.09
Total Intereses	
Corrientes (+)	\$ 0.00
Total Intereses Mora (+)	\$ 10,009,749.76
Abonos (-)	\$ 0.00
TOTAL OBLIGACIÓN	\$ 24,845,968.85
GRAN TOTAL	
OBLIGACIÓN	\$ 24,845,968.85

CAPITAL PAGARÉ NO. 1033682440

La fórmula financiera utilizada en esta liquidación, para convertir tasas efectivas anuales a nominales, está expresada asi: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL)Elevada a la(1/12)-1) x 12]. Liquidación presentada en concordancia con el artículo 446 del Código General del Proceso

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial

CAPITAL				\$ 2,703,180.00
Desde	Hasta	Dias	Tasa Mensual(%)	
3/3/2020	31/3/2020	29	2.110	\$ 55,135.86
1/4/2020	30/4/2020	30	2.080	\$ 56,226.14
1/5/2020	31/5/2020	31	2.030	\$ 56,703.71
1/6/2020	30/6/2020	30	2.020	\$ 54,604.24
1/7/2020	31/7/2020	31	2.020	\$ 56,424.38
1/8/2020	31/8/2020	31	2.040	\$ 56,983.03
1/9/2020	30/9/2020	30	2.050	\$ 55,415.19
1/10/2020	31/10/2020	31	2.020	\$ 56,424.38
1/11/2020	30/11/2020	30	2.000	\$ 54,063.60
1/12/2020	31/12/2020	31	1.960	\$ 54,748.41
1/1/2021	31/1/2021	31	1.940	\$ 54,189.75
1/2/2021	28/2/2021	28	1.970	\$ 49,702.47
1/3/2021	31/3/2021	31	1.950	\$ 54,469.08
1/4/2021	30/4/2021	30	1.940	\$ 52,441.69
1/5/2021	31/5/2021	31	1.930	\$ 53,910.42
1/6/2021	30/6/2021	30	1.930	\$ 52,171.37
1/7/2021	31/7/2021	31	1.930	\$ 53,910.42
1/8/2021	31/8/2021	31	1.940	\$ 54,189.75
1/9/2021	30/9/2021	30	1.930	\$ 52,171.37
1/10/2021	31/10/2021	31	1.920	\$ 53,631.09
1/11/2021	30/11/2021	30	1.940	\$ 52,441.69
1/12/2021	31/12/2021	31	1.960	\$ 54,748.41
1/1/2022	31/1/2022	31	1.980	\$ 55,307.06

1/2/2022 1/3/2022 1/4/2022 1/5/2022 1/6/2022 1/7/2022 1/8/2022 1/9/2022 1/10/2022 1/11/2022	28/2/2022 31/3/2022 30/4/2022 31/5/2022 30/6/2022 31/7/2022 31/8/2022 30/9/2022 4/11/2022	28 31 30 31 30 31 31 30 31 4	2.040 2.060 2.120 2.180 2.250 2.340 2.430 2.550 2.650	***	51,468.55 57,541.69 57,307.42 60,893.63 60,821.55 65,362.89 67,876.85 68,931.09 74,022.08 9,551.24
	4/11/2022	4	2.650 Total Intereses de Mora Subtotal	\$ \$	9,551.24 1,823,790.50 4,526,970.50

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO

Capita!	\$ 2,703,180.00
Total Intereses	4.55
Corrientes (+)	\$ 0.00
Total Intereses Mora (+)	\$ 1,823,790.50
Abonos (-)	\$ 0.00
TOTAL OBLIGACIÓN	\$ 4,526,970.50
GRAN TOTAL	•
OBLIGACIÓN	\$ 4,526,970.50